



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Smartvatten A/S

Mørdrupvej 95B, 3060 Espergærde

Company reg. no. 43 76 51 32

## Annual report

4 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 March 2024.

---

Henrik Kølle Petersen  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37  
telefon 45 81 45 91 [www.piaster.dk](http://www.piaster.dk)

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	3
Practitioner's compilation report	4
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 4 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

## Company information

---

**The company**

Smartvatten A/S  
Mørdrupvej 95B  
3060 Espergærde

Company reg. no. 43 76 51 32  
Financial year: 4 January - 31 December

**Board of directors**

Markus Erkki Tapio Anttila  
Henrik Kølle Petersen  
Jussi Niiniaho

**Managing Director**

Henrik Kølle Petersen

**Parent company**

Smartvatten Oy

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The key activities are to provide management services and to offer effective monitoring of water consumption and water discharge, water measurement and saving solutions, as well as analysis and reporting services connected thereto.

### **Development in activities and financial matters**

Management considers the net loss for the year as expected.

**Income statement**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	4/1 2023 - 31/12 2023
<b>Gross profit</b>	<b>1.742.738</b>
1 Staff costs	-1.757.259
<b>Operating profit</b>	<b>-14.521</b>
Other financial expenses	-3.101
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-17.622</b>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-17.622</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>	
Allocated from retained earnings	-17.622
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-17.622</b>

**Balance sheet**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Assets</b>	
<b>Current assets</b>	
Other receivables	68.963
Total receivables	<u>68.963</u>
Cash and cash equivalents	<u>647.368</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>716.331</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>716.331</u></b>



**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Equity and liabilities</b>	
<b>Equity</b>	
Contributed capital	400.000
Retained earnings	-17.622
<b>Total equity</b>	<b><u>382.378</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>	
Bank loans	19.125
Trade payables	26.789
Other payables	288.039
Total short term liabilities other than provisions	<u>333.953</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>333.953</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>716.331</u></b>

**Statement of changes in equity**

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 4 January 2023	400.000	0	400.000
Retained earnings for the year	0	-17.622	-17.622
	<b>400.000</b>	<b>-17.622</b>	<b>382.378</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	4/1 2023 - 31/12 2023
	<hr/>
<b>1. Staff costs</b>	
Salaries and wages	1.694.027
Pension costs	60.960
Other costs for social security	2.272
	<hr/>
	<b>1.757.259</b>
	<hr/>
Average number of employees	1
	<hr/>
